2022. Setiap krisis tersebut telah memberikan
pembelajaran berharga tentang kerentanan sistem
keuangan dan ekonomi Indonesia terhadap guncangan
eksternal.

Risiko bagi investor :

• Risiko Likuiditas Saham. Terdapat risiko terkait kurang
likuidnya saham yang ditawarkan dalam Penawaran
Umum Perdana Saham ini, mengingat jumlah saham yang
ditawarkan Perseroan tidak terlalu besar nilainya.
Selanjutnya, meskipun Perseroan akan mencatatkan
sahamnya di Bursa Efek Indonesia, tidak ada jaminan
bahwa saham yang diperdagangkan akan aktif atau likuid
oleh karena ada kemungkinan bahwa saham Perseroan
akan dimiliki oleh 1 (satu) atau beberapa pihak tertentu
yang tidak memperdagangkan sahamnya di pasar
sekunder.

Risiko Usaha

Hal. 3

PT Chandra Daya Investasi Tbk | IPO Summary

Struktur Pemegang Saham

Struktur pemegang saham CDIA sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham akan menjadi sebagai berikut :

Ikhtisar Data Keuangan Penting

Hal. 4

PT Chandra Daya Investasi Tbk | IPO Summary

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 200,000,000,000 20,000,000,000,000   200,000,000,000 20,000,000,000,000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

TPIA 74,897,620,800 7,489,762,080,000  66.667% 74,897,620,800 7,489,762,080,000  60.000%

Phoenix Power 37,448,816,400 3,744,881,640,000  33.333% 37,448,816,400 3,744,881,640,000  30.000%

Masyarakat   -   -   0.00% 12,482,937,500 1,248,293,750,000  10.000%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 112,346,437,200  11,234,643,720,000  100% 124,829,374,700  12,482,937,470,000  100%

Jumlah Saham dalam Portepel 87,653,562,800  8,765,356,280,000

75,170,625,300.00

7,517,062,530,000.00

Sumber : Perusahaan

Laporan Posisi Keuangan Konsolidasian

(dalam jutaan USD)

Keterangan
31 Desember

2024 2023

Total Aset   1,076   916

Total Liabilitas   328   234

Total Ekuitas   747   683

Sumber : Perusahaan

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain Konsolidasian

(dalam jutaan USD)

Keterangan
31 Desember

2024 2023*

Pendapatan   102   76

Beban pokok penjualan   (92)   (69)

Laba bruto   10   6

Laba neto   33   2

Laba komprehensif   33   2

Sumber : Perusahaan

*sejak pendirian Perseroan

Ikhtisar Data Keuangan Penting

Hal. 5

PT Chandra Daya Investasi Tbk | IPO Summary

Rasio-Rasio Keuangan

Keterangan
31 Desember

2024 2023*

Rasio Pertumbuhan (%)

Pendapatan 34.96% )

Beban Pokok Pendapatan 32.27% )

Laba Kotor 64.26% )

EBITDA 28.61% )

Laba Tahun Berjalan 1632.52% )

Jumlah Aset 17.42% )

Jumlah Liabilitas 40.50% )

Jumlah Ekuitas 9.52% )

Rasio Usaha (%)

Laba Kotor / Pendapatan  10.23% 8.41%

Laba Usaha / Pendapatan 2.17% 0.09%

Laba Tahun Berjalan / Pendapatan 31.97% 2.49%

Laba Kotor / Jumlah Aset 0.97% 0.70%

Laba Usaha / Jumlah Aset 0.21% 0.01%

Laba Tahun Berjalan / Jumlah Aset 3.04% 0.21%

Laba Kotor / Jumlah Ekuitas 1.40% 0.93%

Laba Usaha / Jumlah Ekuitas 0.30% 0.01%

Laba Tahun Berjalan / Jumlah Ekuitas  4.37% 0.28%

Rasio Keuangan (x)

Current Ratio  9.01 22.90

Quick Ratio 22.05 21.30

Gearing Ratio 0.20 -0.52

Liabilitas / Aset 0.31 0.26

Liabilitas / Ekuitas 0.44 0.34

Interest Coverage Ratio  1.54 1.65

Debt Service Coverage Ratio 9.89 6.05

Sumber : Perusahaan

*) sejak pendirian Perseroan

) tidak disajikan karena Perseroan baru berdiri

Proyeksi PER dan PBV

Proyeksi PER dan PBV CDIA setelah Penawaran Umum Perdana Saham akan menjadi sebagai berikut :

Hal. 6

PT Chandra Daya Investasi Tbk | IPO Summary

CDIA FY23
Post-IPO

FY24 Annualized

Harga Penawaran - 170 180 190

Jumlah saham yang ditawarkan (juta lembar) - 12,483 12,483 12,483

Potensi perolehan dana IPO (dalam jutaan Rupiah) - 2,122,099 2,246,929 2,371,758

Outstanding Shares (juta lembar) 112,346 124,829 124,829 124,829

Market Capitalization (dalam jutaan Rupiah) - 21,220,994 22,469,287 23,717,581

Total Aset (dalam jutaan Rupiah) 14,951,357 19,677,884 19,802,713 19,927,543

Total Liabilitas (dalam jutaan Rupiah) 3,813,586 5,357,905 5,357,905 5,357,905

Total Ekuitas (dalam jutaan Rupiah) 11,137,771 14,319,979 14,444,808 14,569,638

Book Value Per Share (BVPS) 99.14 114.72 115.72 116.72

Pendapatan (dalam jutaan Rupiah) 1,236,422 1,668,696 1,668,696 1,668,696

Laba Bersih (dalam jutaan Rupiah) 30,792 533,479 533,479 533,479

Earning Per Share (EPS) 0.27 4.27 4.27 4.27

PER (X)  39.78 42.12 44.46

PBV (X)  1.48 1.56 1.63

Sumber : Perusahaan | Research Team Phintraco Sekuritas  | *as of June
19th, 2025

DISCLAIMER : The information on this document is provided for information purpose only, It does not constitute any offer, recommendation or solicitation to any person to enter into any transaction or adopt any trading or investment

strategy, nor does it constitute any prediction of likely future movement in prices, Users of this document should seek advice regarding the appropriateness of investing in any securities, financial instruments or investment strategies

referred to on this document and should understand that statements regarding future prospects may not be realized, Opinion, Projections and estimates are subject to change without notice, Phintraco Sekuritas is not an investment